UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-CCTĐC

V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia

bắt đầu thực hiện từ năm 2024thuộc Chương

trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao

năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa

giai đoạn 2021 - 2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng 4 năm 2023

              Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Liên minh Hợp tác xã và doanh nghiệp Hải Phòng,

Hiệp hội doanh nghiệp nhỏ và vừa Hải Phòng;

- VCCI Hải Phòng.

Thực hiện văn bản số 2429/VP-VX ngày 13/4/2023 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc đề xuất nhiệm vụ Khoa học và Công

nghệ cấp quốc gia bắt đầu thực hiện từ năm 2024 thuộc Chương trình quốc gia

hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai

đoạn 2021 - 2030.

Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng kính đề nghị các Sở, ban,

ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện phối hợp thông tin rộng rãi tới cộng

đồng doanh nghiệp trên địa bàn thành phố.

Văn bản đề xuất xin gửi về Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng - Số

240 Văn Cao, phường Đằng Giang, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng

(thuộc Sở Khoa học và Công nghệ Hải Phòng), bản điện tử (file word) gửi về

địa chỉ email: khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn trước ngày 22/4/2023 để tổng

hợp, đề xuất nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ cấp quốc gia bắt đầu thực hiện từ

năm 2024 thuộc Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất

và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030, báo cáo Ủy ban nhân

dân thành phố và Bộ Khoa học và Công nghệ.

(Chi tiết xin liên hệ: Ông Vũ Công Quý, Phó Trưởng phòng phụ trách

Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng; Điện thoại: 0904.577.972).

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/cáo);

- Giám đốc Sở KHCN (để b/cáo);

- Trung tâm Thông tin KH&CN (để đăng tải);

- Lưu: VT, CCTĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Thị Hiên

mailto:khcn.chicuctdc@haiphong.gov.vn

2

PHỤ LỤC

BẢNG TỔNG HỢP DANH MỤC ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP QUỐC GIA

BẮT ĐẦU THỰC HIỆN TỪ NĂM 2024 THUỘC CHƯƠNG TRÌNH QUỐC GIA HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP

NÂNG CAO NĂNG SUẤT VÀ CHẤTLƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HÓA GIAI ĐOẠN 2021-2030

 (Kèm theo công văn số .... /SKHCN-CCTĐC ngày....tháng 4 năm 2023)

STT Tên nhiệm vụ
Tổ chức chủ

trì, phối hợp
Mục tiêu

Nội

dung

chính

Dự kiến kết

quả/sản phẩm

và yêu cầu đạt

được

Thời

gian

thực

hiện

Dự kiến kinh phí (triệu đồng)

Ghi

chú

Tổng số NSNN Đối ứng

                                                                                                                                        Hải phòng, ngày.....tháng.....năm 2023

                                                                                                                               CƠ QUAN, TỔ CHỨC ĐỀ XUẤT NHIỆM

		2023-04-18T07:12:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hiên <nguyenthihien.khcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:33:47+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:33:47+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:33:48+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:33:48+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:33:49+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:33:49+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!